
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 149472-2015 z dnia 2015-06-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wejherowo 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji dla zadań: a/ koncepcja budowy pasa 
prawoskrętu z drogi powiatowej nr 1482G /ul. Rybacka/ do drogi krajowej nr 6 w 
Wejherowie, b/ koncepcja budowy pasa prawoskrętu z drogi powiatowej nr 1451G... 
Termin składania ofert: 2015-06-30  

Wejherowo: Opracowanie koncepcji budowy i rozbudowy dróg powiatowych na terenie 
miasta Wejherowa 
Numer ogłoszenia: 193964 - 2015; data zamieszczenia: 30.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 149472 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie koncepcji budowy i 
rozbudowy dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
koncepcji dla zadań: a/ koncepcja budowy pasa prawoskrętu z drogi powiatowej nr 1482G /ul. 
Rybacka/ do drogi krajowej nr 6 w Wejherowie, b/ koncepcja budowy pasa prawoskrętu z 
drogi powiatowej nr 1451G /ul. Wilczka/ do drogi krajowej nr 6 w Wejherowie, c/ koncepcja 
rozbudowy skrzyżowania dróg powiatowych nr 1486G oraz 1487G /ul. 12-go Marca - ul. 
Wniebowstąpienia - ul. Judyckiego/ w Wejherowie, d/ koncepcja budowy nowego 
skrzyżowania dróg powiatowych nr 1487G oraz 1488G /ul. 12-go Marca - ul. Sikorskiego/ w 
Wejherowie. 2. Zamówienie obejmuje: a) wykonanie analiz ruchowych ruchu pieszego, ruchu 
drogowego i innych wymaganych oraz wynikających ze specyfiki opracowania, b) analiza 
stanu istniejącego uwzględniająca m.in. infrastrukturę podziemną oraz istniejące 
zagospodarowanie terenu, c) racjonalne zagospodarowanie terenu, d) wykonanie co najmniej 
2 wariantów, dotyczących w szczególności rozwiązań zagospodarowania terenu, 
infrastruktury podziemnej i komunikacyjnej e) pozyskanie wymaganych uzgodnień i opinii 
dla wybranego przez Zamawiającego wariantu, f) wykonanie szacowanych kosztów 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149472&rok=2015-06-19


inwestycji, 3. Opracowując koncepcję należy uwzględnić obowiązujące w tym zakresie 
regulacje prawne. w szczególności zawarte w ustawach i rozporządzeniach: Ustawa z dn. 7 
lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409, z 2014 r. poz. 40, 768, 822, 
1133, 1200, z 2015 r. poz. 151, 200.), Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ), Ustawa z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 
457, 822, 1101, 1146, 1322.), Ustawa z dn. 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym( t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446, 1611, z 2014 r. poz. 312, 
486, 529, 768, 822, 970), ustawa z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
687, z 2014 r. poz. 40.), Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 
marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 43/99 poz. 430), Rozporządzenie Ministra 
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla 
znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków 
ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220/2003 poz. 2181).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.22.00.00-6, 71.24.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• EUROPROJEKT GDAŃSK SA, ul. Nadwiślańska 55, 80-680 Gdańsk, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60440,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 118695,00 
• Oferta z najniższą ceną: 118695,00 / Oferta z najwyższą ceną: 118695,00 
• Waluta: PLN. 


